
UCHWAŁA NR XXII/163/2020 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Z dniem 1 października 2020 r. powołuje się Panią Annę Ewę Szubert na stanowisko 

Skarbnika Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

Id: 882DF59B-76A7-41FC-8C19-FA579B36F3FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXII/163/2020

Rady Gminy Godziesze Wielkie

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Godziesze Wielkie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. 2020 r. poz. 713) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy powoływanie skarbnika

gminy, który jest głównym księgowym budżetu. Powołanie następuje na wniosek organu

wykonawczego gminy.

Projekt niniejszej uchwały przekłada się Radzie Gminy Godziesze Wielkie w związku

z odwołaniem poprzedniego skarbnika gminy w celu zapewnia ciągłości pracy na stanowisku

skarbnika.

Biorąc pod uwagę wykształcenie oraz dotychczasowe doświadczenie Pani Anny Ewy Szubert

zdobyte w toku pracy zawodowej m. in. na stanowisku Głównego Księgowego Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Godzieszach Wielkich, uważa się, że kandydatka sprosta wymogom

stawianym Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie. Za kandydaturą przemawia fakt znajomości

lokalnych potrzeb i uwarunkowań. Powołanie jej na w/w stanowisko zagwarantuje utrzymanie

płynności finansowej gminy co zapewni pełną realizację zadań bieżących i inwestycyjnych

zaplanowanych na rok 2020 i lata następne.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 882DF59B-76A7-41FC-8C19-FA579B36F3FC. Podpisany Strona 1




